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Primp Certified Food Cloth Tbv Emmer

Omschrijving

Aantal lagen
Gramsgewicht / m2
Samenstelling

Kleur

Verbinding van de lagen
Embossing

Vellen per rol

Blad lengte (mm)
Blad hoogte (mm)
Rollengte (m)

Rol diameter (mm)
Diameter huls (mm)
verpakking

gewicht per pak (kg)
palleteenheid
palletafmeting (mm)
EAN code
Milieukeurmerk

primp certified food cloth tbv emmer
1

70

viscose, polyester
blauw

n.v.t.

ja, gaatjesstructuur
150

300

150

45

150

kokerloos

6 rol/verpakking

3

75

800 x 1200
8717703519235

Paraaf
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